СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
 « 18 » января  2013 года

                                        № 18
д.Лямина

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Лямина «О бюджете

сельского поселения Лямина на 2013 год

и плановый период 2014-2015 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 декабря 2006 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 11 Устава сельского поселения Лямина:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Лямина «О бюджете сельского поселения Лямина на 2013 год и плановый период 201-2015 годов» на 29 января 2013 года в 17.00 часов в здании администрации сельского поселения Лямина.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Лямина «О бюджете сельского поселения Лямина на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», согласно приложению.

3. Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Лямина «О бюджете сельского поселения Лямина на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» принимаются до 17.00 часов 25 января  2013 года по адресу: сельское поселение Лямина, деревня Лямина, улица Лесная, 38, телефон: 736-734.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и проект решения Совета депутатов сельского поселения Лямина «О бюджете сельского поселения Лямина на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов сельского поселения Лямина по бюджету, налогам и финансам.

И.о. главы сельского поселения

             А. А. Панарина
Приложение к решению Совета

депутатов сельского поселения Лямина

от « 18 » января  2013 года № 18
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний

Мальгинов Анатолий Анатольевич
- глава сельского поселения,
                                                               председатель оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Крикуненко Лариса Юрьевна
- депутат Совета депутатов;

Проводников Андрей Андреевич
- депутат Совета депутатов;

Глухих Надежда Павловна
- депутат Совета депутатов;

Галай Ольга Александровна
- специалист администрации.